

Информация о поступлении и расходовании добровольных пожертвований и целевых взносов за апрель - июнь 2019 год.

№	Наименование	Количество	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1.	Ведро с крышкой 8л.	2	90,00	180,00
2.	Ведро с крышкой 15 л.	1	125,00	125,00
3.	Доска разделочная деревянная	1	220,00	220,00
4.	Сода кальцинированная 0,5 кг.	1	50,00	50,00
5.	Чистящее Пемолукс 0,4кг.	1	50,00	50,00
6.	Прогресс 5л.	1	220,00	220,00
7.	Мыло жидкое 5л.	1	170,00	170,00
8.	Салфетки	50	7,00	350,00
9.	Альбом	10	25,00	250,00
10.	Картон белый	10	25,00	250,00
11.	Бумага цветная	3	22,00	66,00
12.	Набор гелевых фломастеров	15	63,80	957,00
13.	Игрушка машинка	3	169,00	507,00
14.	Ведро для игрушек	1	45,00	45,00
15.	Стаканчики одноразовые	20	3,50	70,00
16.	Пушистые помпончики д/поделок	13	4,00	52,00
17.	Ведро с крышкой 8л.	2	110,00	220,00
18.	Накидки (1 на диван, 1 на кресло) комплект	1	3000,00	3000,00
19.	Набор шарик. ручек	1	55,00	55,00
20.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
21.	Бумага для ксерокса	3	225,00	675,00
22.	Бумага цветная	3	20,00	60,00
23.	Корзинка ажурная	1	55,00	55,00
24.	Порошок стиральн. Автомат 5 кг.	1	380,00	380,00
25.	Крышка на песочницу из поликорб.	1	1860,00	1860,00
26.	Костюмы для выступл.(юбка, голов. убор)	6	100,00	600,00
27.	Туалетная бумага	10	7,00	70,00
28.	Салфетки	6	10,00	60,00
29.	Бумага для ксерокса	1	215,00	215,00
30.	Мыло жидкое 5л.	1	150,00	150,00
31.	Шары	10	10,00	100,00
32.	Ведро с крышкой 8л.	2	110,00	220,00
33.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
34.	Салфетки бумажные	3	55,00	165,00
35.	Набор цветных фломастеров	4	55,00	220,00
36.	Набор цветных карандашей	4	55,00	220,00
37.	Жидкое мыло 1л.	2	75,00	150,00
38.	Обручи	2	50,00	100,00
39.	Мяч футбольный	1	250,00	250,00
40.	Набор машин	1	150,00	150,00
41.	Самолет игрушка	4	150,00	550,00
42.	Конструктор блоки	4	99,00	396,00
43.	Камешки декоративные	1	55,00	55,00
44.	Папка вкладыш	1	77,00	77,00

45.	Зонт для песочницы (коричневый)	1	2000,00	2000,00
46.	Таз пластмассовый 9,5л.	2	55,00	110,00
47.	Ящик хозяйственный	8	154,00	1232,00
48.	Блок стеновой	50	30,00	1500,00
49.	Старт 25кг.	2	190,00	380,00
50.	СПК 04 синий м2	25,2	245,00	6174,00
51.	СПК 06 бронза м2	12,6	320,00	4032,00
52.	Уголок 5005 3*3 шт.	2	98,00	196,00
53.	Торцевая 06 шт.	1	70,00	70,00
54.	Саморез 55*32 шт.	144	2,20	316,80
55.	Термо шайба5021 шт.	101	4,00	404,00
56.	Термо шайба 8017 шт.	37	4,00	148,00
57.	Труба проф. 40*20*20 м.	18	95,00	1710,00
58.	Уголок 5*5 5005 м.	1	148,00	148,00
59.	Соеденее м.	0,5	440,00	220,00
60.	Туалетная бумага	10	7,00	70,00
61.	Прогресс 1л.	1	70,00	70,00
62.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
63.	Ведро с крышкой	2	110,00	220,00
			ИТОГО	32912,80

Завхоз Пискунова Л. И.